terça-feira, 19 de março de 2024 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

17 - Ano | - Nº 1500 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

PORTARIA

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE ITABAIANINHA .

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO

PORTARIA Nº 023/2024
DE 18 DE MARÇO DE 2024

“Gratificação de Servidora”

O SUPERINTENDENTE da Superintendência Municipal de
Transportes e Trânsito de Itabaianinha, Estado de Sergipe, no uso das atribuições legais e de
acordo com a Lei Municipal nº 784, de 09 de Julho de 2008 e de acordo com a Lei Complementar nº
1.098/2022, resolve:

Art. 1º - Concede a servidora abaixo relacionada gratificação de 50%
(cinquenta por cento) sobre o salário base.

RNANDA SEVERO DA | 968. 4 Servidora gente
SILVA Concursada| Administrativo

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3 - Revogam-se as disposigdes em contrário,

GABINETE DO  SUPERINTENDENTE DA SMIT DE
ITABAIANINHA/SE.

ITABAIANINHA/SE, 18 DE MARCO DE 2024.

Y e e
ANTONIO\CARLOS SILVA MENEZES

Superintendente

Esta edigao encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha

Praca Floriano Peixoto CEP: 49.290-000 DIÁRI s

TELEFONE: (79) 3544-1291
10 OFICIAL DO MUNICÍPIO

EMAIL: